平成 24 年3 月29日

各      位

                       会 社 名  東 亜 道 路 工 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 大西 義嗣

（コード番号 1882 東証第 １ 部）

問合せ先  経理部長  野田 雅之

（ TEL．03 － 3405 － 1812   ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成24年3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

       売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

95,000

百万円

2,250

百万円

1,650

百万円

850

円 銭

17.51

今回修正予想（Ｂ） 104,000 2,500 2,100 1,850 37.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） 9,000 250 450 1,000

増 減 率（％） 9.5 11.1 27.3 117.6

(参考)前期実績

(平成23年3月期）
91,230 2,459 2,124 848 17.47

平成24年3月期 通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

       売 上 高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

72,000

百万円

1,300

百万円

700

円 銭

13.78

今回修正予想（Ｂ） 80,000 1,800 1,500 29.54

増 減 額（Ｂ－Ａ） 8,000 500 800

増 減 率（％） 11.1 38.5 114.3

(参考)前期実績

(平成23年3月期）
67,366 1,393 573 11.29

修正の理由

   当期の業績は、手持工事の進捗が当初の見通しを上回るとともに、コストの抑制に努めた結果、売上高なら

びに営業利益、経常利益とも前回発表値を上回る見込みであります。

      特別損失の計上はありますが、繰延税金資産の計上（別途発表の「特別損失の計上及び繰延税金資産の計上

に関するお知らせ」をご参照ください）により当期純利益は前回発表値を上回る見込みであります。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因により異なる結果となる場合があります。

                                        以 上